РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
муниципального образования
«Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль,
ул. Шовгенова, 9
	[image: ]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу
«Шэуджэн район»
иадминистрацие
385440, къ. Хьакурынэхьабл,
ур. Шэуджэным ыцI, 9

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» 08 2025г. №_325_
а. Хакуринохабль
О внесении изменении в постановление главы муниципального образования «Шовгеновский район» «Об утверждении стоимости 1 кв.м. жилой площади жилья для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей»
В целях приведения в соответствие постановление главы муниципального образования «Шовгеновский район» от 26.06.2025 г. №260 «Об утверждении стоимости 1 кв.м. жилой площади жилья для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей», глава муниципального образования «Шовгеновский район»
п о с т а н о в и л:
1. Преамбулу постановления главы муниципального образования «Шовгеновский район» от 26.06.2025 г. №260 «Об утверждении стоимости 1 кв.м. жилой площади жилья для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей» читать как: «В целях приобретения, строительства (в том числе участия в долевом строительстве)  жилых помещений для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий по утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Шовгеновский район», на основании расчета средней расчетной рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья с внутренней отделкой по муниципальному образованию «Шовгеновский район» на III квартал 2025 года, глава муниципального образования «Шовгеновский район»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "Шовгеновский район".
3. Опубликовать данное постановление в районной газете "Газета Заря".
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Шовгеновский район».

Глава муниципального образования
«Шовгеновский район»                                                                         Р.Р. Аутлев

image1.png